Atuador Compacto
ISO21287
Série CCN
Série CCN
- Ultra compacto e Leve
- Canal para sensor em 3 faces
- Alta flexibilidade de montagem
- Longa vida útil:  Km15.000

25
32
40
50
63
80
100
125
-
Material da Haste
Aço Cromado
Aço Inox
-
I
Ø do cilindro Código
12 KR-CCN12
16 KR-CCN16
20 KR-CCN20
25 KR-CCN25
32 KR-CCN32
40 KR-CCN40
50 KR-CCN50
63 KR-CCN63
80 KR-CCN80
100 KR-CCN100
Composição do Kit
125 KR-CCN125
 Vedação da haste;
Vedação do êmbolo;
Vedação das tampas.
Material: NBR
Ø do cilindro Código
12 KR-CCN12-V
16 KR-CCN16-V
20 KR-CCN20-V
25 KR-CCN25-V
32 KR-CCN32-V
40 KR-CCN40-V
50 KR-CCN50-V
63 KR-CCN63-V
80 KR-CCN80-V
100 KR-CCN100-V
Composição do Kit
125 KR-CCN125-V
 Vedação da haste;
Vedação do êmbolo;
Vedação das tampas.
Material: Viton